Tribunal de Justiça do Maranhão
Diário da Justiça Eletrônico

ATOPRESIDENCIA-GP - 62015
Código de validação: 6579746965

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO E A CORREGEDORA GERAL DA JUSTIÇA, no uso
de suas atribuições legais e regimentais,
CONSIDERANDO a Portaria Secretaria-Geral nº 5/2015, do Conselho Nacional de Justiça;
R E S O L V E M,
Art. 1º Transferir para o dia 30 de outubro de 2015, sexta-feira, as comemorações alusivas ao Dia do Servidor Público.
Art. 2º Os prazos que porventura devam iniciar-se ou completar-se nesse dia ficam automaticamente prorrogados para o dia 3 de
novembro (terça-feira).

PALÁCIO DA JUSTIÇA “CLOVIS BEVILÁCQUA”, DO ESTADO DO MARANHÃO, em São Luis, 01 de outubro de 201 5.

Desembargadora ANILDES DE JESUS BERNARDES C CRUZ
Vice-presidente do Tribunal de Justiça, No Exercício da Presidência

Matrícula 3640

Desembargadora NELMA CELESTE SOUZA SILVA SARNEY COSTA
Corregedora-geral da Justiça

Matrícula 16253

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 01/10/2015 11:54 (NELMA CELESTE SOUZA SILVA SARNEY COSTA)

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 01/10/2015 13:59 (ANILDES DE JESUS BERNARDES C CRUZ )

Informações de Publicação

181/2015 05/10/2015 às 10:46 06/10/2015